GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022 - PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2022 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  avaliação  da  etapa  das  Inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Profissional Técnico da Educação Superior -  Agente Universitário – Especialidade: INTÉRPRETE DE LIBRAS e
LEDOR/ ESCREVENTE,  para os Campus de DIAMANTINO, NOVA MUTUM e TANGARÁ DA SERRA, conforme
segue:

1. Os locais para a prova pratica e horários de apresentação de cada candidato serão disponibilizados no dia
13/06/2022.

Cáceres/MT, 08 de junho de 2022.

Tony Hirota Tanaka

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria n° 1804/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2022 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2022- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 NATáLIA MARQUES DA SILVA --- Deferido N
2 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES --- Deferido N
3 LUCELIA RAMOS DE SOUZA --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição